
"2013-Año del Bicentenario de la Asamblea
General Constituyente de 1813"

¿7

R B S tJE LVE

Artículo 1°.- Ratificar en todos sus términos la Resolución de Presidencia N° 385/13,

que forma parte integrante de la presente.

Artículo 2°.- Regístrese, comuniqúese y archívese.

DADA EN SESIÓN ORDINARIA DEL DÍA 22 DE AGOSTO DE 2013.

RESOLUCIÓN N° /13

Pablo
Secretario Legislativo

Poder Legislativo

Cj'. Damián LÚFFLER
Vkc-Presiden! e 2"

a cargo de la Presidencia
Poder Legislativo



J2ttJJ - jf,tt ¿¿i Bicenítnario
(ifnerat Constituyente

MMZ' ae> (

ff

\ 6 AGO 20*3

1 £ <\' Pi *) í*i •* 7i sm-AiA, I o Abíj / G l 3

VISTO ki nota presunlada por e! [.cuidador Damián I ÓJ ;I ;LÜR Integrante
del Bloque M.P.F.; V

CONSIDERAN DO
Que mediante la misma xolich;» el cambio de fecha de vuelo de regreso a

nuestra Provincia y que Hiera autorizado mediante Resolución de Presidencia N° 377/13,
siendo las mismas (ida 16/08/13 regreso 20/0<S /!3).

Que la presente Resolución se dieta "Ad referéndum'' de la Cámara
Legislativa.

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado del presente acto
administrativo, de acuerdo a lo establecido en la Constitución Provincial y el Reglamento
Interno de la Cámara.

EL VICEGOBERNADOR Y PRESIDENTE DEL PODER
LEGISLATIVO DE LA PROVINCIA DE FIERRA DEL FUEGO,

ANTÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO SUR
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1".- MODIFICAR la lecha de vuelo de regreso a nuestra Provincia del
Legislador Damián LÓFÍ ;LER. Integrante del Bloque M.P.F. que lucra autorizado mediante
Resolución de Presidencia N° 377/13, siendo la> mismas (ida 16/08/13 regreso 20/08/13).
ARTÍCULO 2°.- DICTAR e! presente acto administrativo "Ad referéndum" de la Cámara
Legislativa.
ARTÍCULO 3°.- Fl gasto que demande el cumplimiento de la presente debe ser imputado
a las partidas presupuestarias correspondientes.
ARTÍCULO 4°.- RüGISTRAK. Comunicar ;i la Secretaria Administrativa y Legislativa.
Cumplido. Archivar. /'"\N DE PRESIDENCIA V

'wfcr Legisíativo


